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جزئیات قتل زن تهرانی در طولانی ترین شب سال 
دختر جوان که با دسیسه پدر و نامزدش نقشه قتل مادرش را طراحی و اجرای 
کرده بودند درحالی به صحنه بازسازی جنایت وارد شدند که هر کدام متناقض با 

دیگری ماجرای جنایت را برای بازپرس پرونده تشریح کردند.
به گزارش اختصاصی رکنا، رســیدگی به این پرونده از یکم دی ماه امسال با 
پیدا شــدن جسد زن جوانی با کاپشن قرمز رنگ در محدوده جاده آتشگاه کرج 

شروع شد.
نخستین شواهد نشان می داد که این زن ۵۰ ساله از ارتفاعات سقوط کرده و 

کشته شده است.اما موضوع به همین سادگی نبود.
خیلی زود بازپرس محمد عنبری و تیمی از کارآگاهان زبده آگاهی کرج راهی 
محل کشف جسد شــدند و با جسد زنی که از ناحیه گردن دچار کبودی و آثار 

شیاری شکل در گردنش هویدابود روبرو شدند.
بازپرس که پس از دیدن جســد متوجه شده بود که موضوع علت مرگ زن 
جوان ســقوط از بلندی نیست.... دســتور داد در نخستین گام جسد مقتول به 

پزشکی قانونی منتقل شود.
فــردای همان روز بود که فرزندان و همســر ســابق مقتول کــه دریکی از 
کلانتری های جنوب پایتخت فقدانی مقتول را گزاش کرده بودند سروکله اشان 

در اداره پلیس آگاهی استان البرز پیدا شد.
دختر ارشــد مقتول در اظهارات اولیه خود مدعی شــد که پس از 1۰ روز از 
جدایی پدر و مادرم که باعث ناراحتی همه ی ما شده بود خواستگاری برایم پیدا 
شد به خاطر همین موضوع سعی کردیم زمینه آشتی و بازگشت آنها را به زندگی 
فراهم کنیم در شب یلدا از پدرم خواستم به خانه مان بیاید بعد از گپ و صحبت 
برای گسترش و گذار من و خواهرم در خودروی خودمان و پدرومادرم درخودروی 
پدرم از جنوب تهران راهی بام کرج و برغان شــدیم تا دوری باهم بزنیم که در 
بین راه وقتی که در جاده آتشــگاه بودیم من از پدرم جلو زدم بعد از مدتی که 
دیگر نور چراغ خودروی پدرم را در آینه ندیم ایســتادم تا او هم به ما برســد اما 
خبری نشــد ومن خیلی زود دور زده وبه عقب برگشتم پدرم پیاده بود و دنبال 
سوئیچ خودرواش بود و قتی پرسیدم مادرم کجاست؟گفت او رفت و گفت خودش 
مي آید....دختر مقتول حتی این راهم گفت که مادرم در پیامکی به من گفت که 

بروید من خودم به خانه برمي گردم....
همســر سابق مقتول که پس از تکرار صحبت های دخترش در بازجویی های 
فنی دچار تناقض گویی شده بود پس از سوالات بازپرس مدعی شد: در بین راه 
با مقتول بحثم شد توقف کردیم ناگهان او سوییچ را برداشت و در جاده انداخت 
و خودش هم رفت این درحالی بود که یک زن در ســاعت یک  و نیم شــب در 
جاده خلوت بیابانی چطور مي توانست تنهایی به خانه برگردد. کارآگاهان جنایی 
که پس از تناقض گویی های همسر مقتول و دختر مقتول متوجه شده بودند مادر 
خانواده به قتل رسیده اســت به دستور بازپرس هر دو مظنون پرونده بازداشت 

شدند.
درادامه تحقیقات فنی و اســتفاده از شگرد های علمی در کشف جرم بود که 
ســرانجام کارآگاهان جنایی توانستند راز این پرونده را کشف کنند.متهم پس از 
بازجویی سرانجام اعتراف کرد که پس از بحثی که با همسر سابقم داشتم او را با 
یک تسمه شامگاه یلدا در آتشگاه به قتل رسانده و او از ارتفاع به پایین انداختم تا 
طوری وانمود کنم که علت مرگ او سقوط از ارتفاع بوده است.پس از اقرار صریح 

متهم به دستور بازپرس به اتهام قتل عمد بازداشت شد.
دختر مقتول نیز از بازداشــت آزاد شــد.اما پس از مدتی با بررســی های تیز 
بینانه قاضی عنبری که در بازجویی های علمی متوجه شــده بود که پدر خانواده 
قاتل نیســت پرونده را مختومه اعلام نکرد و در ادامه دســتور داد دختر وحتی 
پسر غریبه ای که خواستگار این دختر بود برای بازجویی به شعبه یکم بازپرسی 
بیایند. در ادامه تحقیقات جنایی و تناقض گویی های دختر ارشد خانواده سرانجام 

مشخص شد که این جنایت خونین تنها عاملش پدر خانواده نیست.
من شــب یلدا به دنبال تماس تلفنی دخترم به خانه همسرم در رباط کریم 
رفتم دخترم حالت عادی نداشت و صدایش مي لرزید من که خودم بسیار ترسیده 

بودن وقتی وارد خانه شدم با جسد همسر سابقم روبرو شدم...
قاضی کــه پس از اقرار های تازه متهم متوجه شــد پیــش ازاین وی درپی 
اقرارهای عاطفی لب به اعتراف گشوده است. اما این موضوع هم قاضی پرونده را 
راضی نکرد چرا که فرد دیگری هم در آن شب در خانه مقتول خضور داشت و او 
خواستگار دختر مقتول بود بنابراین او نیز به دنبال بازداشت موقت به دادسرای 
جنایی منتقل شد. این جنایت مرموز آنطور که در بازجویی ها مشخص شده یک 
جنایت دسته جمعی بوده است همسر سابق مقتول در بازجویی ها اعتراف کرده 
اســت که قبل ازمن مقتول با مواد بیهوشی که به او خورانده شده بود بی هوش 
شده وبه قتل رسیده و بعد که جسد را به آتشگاه کرج منتقل کردیم با پیدا کردن 
یک تسمه لاستیکی دور گردنش پیچاندم و بعد از ارتفاع او را به پایین انداختیم.

بازپرس عنبری و تیمی ازکارآگاهان اوایل هفته گذشته به صحنه جنایتی که 
در شب یلدا رغم خورده بود رفتند.

3 متهــم پرونده یعتی دختر جوان و پــدر و نامزدش نیز بلافاصله به صحنه 
جنایت منتقل شدند. خانه ای دریکی از محله های جنوب پایتخت، دختر جوان 
در اظهاراتش مدعی شد که پدر م دست به قتل مادرم زده است اما پدر داستان 
دیگری را برای تیم جنایی بازســازی کرد. او مدعی بود که همسر سابقش با آب 
انار مسموم بیهوش شده و بعد خفه شده است. اما نامزد دختر جوان درست در 
مقابل اظهارات پدر نامزدش اظهارات دیگری را مطرح کرد و مدعی شد که او زن 
۵۰ ساله را کشته است.سه اظهار متفاوت در جنایتی که رخ داده تصمیم گیری 

را برای بازپرس دادسرای جنایی مشکل کرده است.
متهمان راز مهمی را در سینه دارند که در بازسازی حاضر به اقرار آن نشدند.

گزارش پزشکی قانونی درباره علت تامه مرگ مقتول هنوز آماده نشده و نمی توان 
تصمیم درستی را گرفت.اینکه مقتول قبل از انتقال به آتشگاه کشته شده است 
موضوعی است که ذهن قاضی عنبری را به خود مشغول کرده است و تحقیقات 

وی با ریز بینی بیشتر کماکان تا رسیدن به مقصود نهایی ادامه دارد.

پرونده

در تهــران حداقل ۷۵ ســاختمان نا ایمن 
وجــود دارد که برخی بیمارســتان ها و اماکن 
دولتی در این لیســت هســتند، ۵۰ درصد از 
ساختمان های دولتی که در تهران وجود دارند 

تاییدیه سازمان آتش نشانی را ندارند.
به گزارش خبرآنلایــن، خطر از بیخ گوش 
بیمارســتان گاندی و بیمارهایــی که در این 
بیمارســتان بستری بودند گذشــت، روز پنج 
شنبه گذشته حوالی ســاعت 1۹ تصاویری از 
شــعله های آتش در ساختمان این بیمارستان 
منتشر شــد، با توجه به دو سابقه قبلی، یعنی 
آتش سوزی در ســاختمان پلاسکو و کلینیک 
ســینا اطهر خیلی ها نگران تکــرار یک فاجعه  
دیگر در تهران شدند، اما حداقل این بار به خیر 
گذشــت، اما پرونده ساختمان های نا ایمن در 

پایتخت همچنان باز است.
پنج اخطار نا ایمنی
به بیمارستان گاندی

کســانی که روز پنج شــنبه حوالی خیابان 
ولیعصــر تهران بودنــد احتمالاً صــدای آژیر 
ماشین های آتش نشانی را شنیدند، مقصد همه 
آن ها بیمارســتان گاندی بود، بیمارستانی که 
طعمه آتش شــده بود. این توضیحات شهریار 
عســگری، رئیس بیمارســتان گاندی درباره 
آتش ســوزی روز پنج شــنبه است: »ساعت ۷ 
بعدازظهر روز ۵ بهمن، در بیمارســتان اعلام 
حریق شــد و بلافاصله به نیروهــای امدادی 

مانند آتش نشانی اطلاع داده شد، خوشبختانه 
۹3 بیمار بســتری در بیمارســتان در فاصله 
کوتاهی به بیمارستان های مجاور منتقل شدند 
و هیچگونه آسیب جانی نداشتیم، آتش سوزی 
به طبقات خاص محــدود بود و به بخش های 
بیمارستان نرسید، وضعیت بیمارستان مناسب 
اســت و طــی دو ســه روز آینــده می توانیم 
پذیرای بیماران باشــیم.« اگرچه آتش سوزی 
در بیمارســتان گاندی خسارت جانی نداشت، 
اما می توانست داشته باشــد، به ویژه وقتی که 
مشــخص می شــود قبل تر به این بیمارستان 
اخطارهــای ایمنــی داده شــده بــود، این ها 
بخش هایــی از گفت وگوی خســروانی، مدیر 
بحران منطقه ۶ شــهرداری تهران است، او به 
ایرنا گفت که: »ایمنی ساختمان های پر تردد 
مانند بیمارستان درجه اهمیت بالایی دارد، در 
این بیمارســتان بازدیدهای متعددی داشتیم، 
اخطارهای لازم هم صادر شــده و مســتندات 
آن موجود اســت، با خود مدیریت بیمارستان 
سه جلســه برگزار کردیم، آخرین جلسه دهم 
ماه گذشته )1۴۰۲/1۰/1۰( در بیمارستان دی 
بود که اکثر مدیران بیمارستان ها از جمله مدیر 
بیمارستان گاندی حضور داشتند، آنجا قرار شد 
بیمارستان ها تشکیل پرونده بدهند تا بتوانند 

آخرین نکات ایمنی را رعایت کنند.«
او ادامه داد: »ما از همه مراکز بازدید می کنیم 
و به آن ها دســتورالعمل می دهیم، درخصوص 

بیمارســتان ها به بیمارستان امام خمینی)ره(، 
شــریعتی، اخطار دادیم، همه بیمارستان های 
ســطح منطقه ۶ حداقل سه بار اخطار دریافت 
کردند، با همه آن ها جلسه متعدد درباره ایمنی 

سازه و کنترل حریق برگزار کردیم.«
صحبت هــای مدیــر بحــران منطقــه ۶ 
شــهرداری تهران را، جلال ملکی، سخنگوی 
آتش نشــانی تهران هم تایید می کند، البته با 
آمار و ارقام متفاوت تر، او درباره آتش ســوزی 
بیمارســتان گاندی و اخطارهای داده شده به 
این بیمارســتان گفت: »تاکنــون ۵ مرتبه به 
بیمارستان گاندی اخطار ناایمن بودن داده شده  
بود. آبان ماه سال جاری آخرین باری بود که به 
این بیمارستان در جلسه کمیته ایمنی منطقه 
هشدار و اخطار دادیم و قول رفع ایرادات را داده 

بودند اما ترتیب اثر نداده اند.«
۷۵ ساختمان نا ایمن در تهران از 

جمله مراکز درمانی
با خاموش شــدن آتش بیمارستان گاندی 
پرونده قضایی برای بررســی بیشتر حادثه روز 
پنج شنبه تشکیل شده است، اما پرونده سایر 
ســاختمان های نا ایمن در تهران همچنان باز 
اســت، به ویژه که برخی از آن ها بیمارستان و 
مرکز درمانی هســتند. اواخر ماه گذشــته بود 
که قــدرت الله محمدی، مدیرعامل ســازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
گفت: »1۲۹ مالکین ساختمان رو سه نوبت به 

سازمان آتش نشــانی دعوت کردیم و تذکرات 
لازم را به آنها دادیــم و خروجی این پیگیری 
منجر به کاهــش تعداد این ســاختمان های 
پرخطر از لحاظ حریق از 1۲۹ به ۷۵ ساختمان 
شده است.« او ادامه داد: »۷۵ ساختمان مانند 
پاساژ ناهید، پاساژ فجر، شرکت ژال در خیابان 
شریعتی، ســاختمان هرمزان در سعادت آباد، 
مجتمع تجاری بوســتان در پونــک و برخی 
پاساژهای بازار بزرگ تهران از جمله گرند هتل، 
ساختمان هایی هستند که بنا به دلایل مختلفی 
هنوز ایمن سازی نشده اند. در این ۷۵ ساختمان 
نا ایمن، متاســفانه بیمارستان و اماکن دولتی 
وجود دارند و لازم به ذکر است که ۵۰ درصد از 
ساختمان های دولتی که در تهران وجود دارند 

تاییدیه سازمان آتش نشانی را ندارند.«
همین چند مــاه قبل غلامعبــاس ترکی، 
معاون حقوق عامه و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادســتانی کل کشور گفت که: »برای هر یک 
از ســاختمان های نا ایمن در دادستانی تهران 
پرونده تشکیل شده اســت و اقدامات قضایی 
بــا همکاری ســازمان پیشــگیری و مدیریت 
شــهرداری تهران و ســازمان آتش نشانی در 
جریان اســت. انتشار اسامی ســاختمان های 
ناایمن در تهران به صورت شفاف و با ذکر موارد 

ناایمنی از نظر دادستانی منع قانونی ندارد.«
نکته جالب اینکه در لیســت اســامی که 
اعلام شده، نام مراکز درمانی و بیمارستان های 

متعددی وجود دارد، بیمارســتان هایی مانند 
حضرت رسول اکرم، امام خمینی)ره(، لولاگر، 
طرفه، سینا، بوعلی، شهدای یافت آباد، فیاض 
بخش، در این لیست هســتند که اخطارهای 

ایمنی دریافت کردند.
اخطارهایی که پیگیری نمی شود

این اخطارهــای ایمنی بــه مراکز درمانی 
درحالی صادر می شود که قبل تر برخی مراکز 
علیرغم دریافت همین اخطارها اقدامات موثر 
انجام ندادند تا با بروز حادثه یک فاجعه درست 
شود، نمونه آن حادثه کلینیک سینا اطهر بود، 
1۰ تیرماه 13۹۹ حوالی ســاعت ۲1 انفجاری 
در مرکز جراحی محدود سینای مهر شمیران 
)سینا اطهر( واقع در خیابان شریعتی تهران رخ 
داد که موجب کشته شدن 1۵ زن و ۴ مرد شد.

بعد از حادثه بود که جلال ملکی، سخنگوی 
آتش نشانی تهران به مهر گفت: »طبق مستند 
۴ بار اخطار داده ایم البته اینکه سه یا چهار بار 
اخطار داده ایم تفاوتــی در اصل ماجرا ندارد و 
کم کاری دیگر نهادهــای نظارتی را در ان امر 
نمی توان گردن تعداد اخطارها انداخت چرا که 
اگر حتی یک بار به این ساختمان اخطار داده 
می شــد نهادهای مرتبط و اجرایی باید به این 
موضوع ورود می کردند که متأســفانه در این 

مورد هیچ نهادی ورود نکرده بود.«
حالا باید دید نهادهای مرتبط کی می توانند 
با پیگیری اخطارهای داده شده از بروز حوادث 
جلوگیری کنند تا فاجعــه ای دیگر رخ ندهد. 
درهمین باره و درپی حادثه روز پنج شنبه سوده 
نجفی، رئیس کمیته ســلامت شــورای شهر 
تهران به ایسنا گفت که: »بیمارستان ها محل 
مراجعه شــهروندان در زمــان حادثه و بحران 
هستند که باید از ایمنی لازم برخوردار باشند؛ 
اما بنابر اعلام ســازمان آتش نشانی تعدادی از 
بیمارستان های شهر تهران ایمنی لازم را ندارند 
و جزو ساختمان های ناایمن هستند که انتظار 
می رود قوه قضاییه نیز در خصوص آنها اقدامات 

لازم را انجام دهد.«
آغاز بررسی ها برای علت حریق 

بیمارستان گاندی
وزیر کشور گفت که علت وقوع آتش سوزی 
در بیمارستان گاندی بعد از انجام بررسی های 

نهایی اعلام می شود.
به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در حاشیه 
حضور در محل آتش ســوزی در بیمارســتان 
گانــدی با حضور در جمــع خبرنگاران گفت: 
از نمای  براســاس گزارشــات، آتش ســوزی 
ساختمان آغاز شده اســت. البته این موضوع 
باید دقیق بررسی شود و آنچه که مطرح شده 
براســاس گزارش های اولیه اســت.وی با بیان 
اینکه با عکس العمل سریع عوامل آتش نشانی 
بیمارستان تخلیه شد، گفت: عوامل آتش نشانی 

همیشه در این حوادث نفر اول هستند.
وزیر کشور درباره علت وقوع این حادثه نیز 
گفت: گزارش هایی در این خصوص داده شــد 
اما باید بررســی و اقدامات کارشناســی انجام 
شود و بعد از بررسی نهایی، دلیل وقوع حریق 
اعلام شــود.به گفته وحیدی آنچه که در مورد 
این آتش سوزی وجود دارد این است که محل 
حریق مربوط به بخش هتل بیمارســتان بوده 
اســت. اما اینکه چرا آتش از اینجا شروع شده 

باید با دقت بررسی و سپس اعلام شود.

اخطارهای ایمنی که فقط تلنبار می شود!

فاجعه از بیخ گوش گاندی گذشت

رئیس مرکز عملیات ســازمان اطلاعات پلیس تهران از 
شناسایي و دســتگیري ۲ شــروري که در پي شرارت 
۴دســتگاه خودروي شهروندان را تخریب کرده اند، خبر 
داد. بــه گزارش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ »ســعید 
راستي« با بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران 
پایگاه دوم ســازمان اطلاعات پلیس تهران، خبري را در 
خصوص درگیري تعدادي از اراذل و اوباش غرب تهران 
که ۴ دستگاه از خودروهاي شهروندان را که در خیابان 

پارک شده بود، تخریب کرده بودند، دریافت کردند. 
وي افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتي و تحقیقات گسترده 
پلیسي مشخص شــد عاملان این نزاع دو نفر از اراذل و 
اوباش منطقه بوده که هر دو آنها داراي سوابق درگیري 
و شــرارت فراواني مي باشند.  ســرهنگ راستي افزود: 

بلافاصله پس از اعزام مامــوران پلیس به محل تخریب 
، عملیات شناسایي محل اختفاي این افراد شرور انجام 
و پس از اخذ دســتورات قضائي در یک عملیات ضربتي 
متهمان دستگیر شــدند. رئیس مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس تهران با اشــاره به اینکه کارشناســان 
میزان خسارت وارده به خودروهاي تخریب شده را بیش 
از یــک میلیارد ریال تخمین زده اند، تصریح کرد: هر دو 
متهم دســتگیر شده براي سیر مراحل قانوني به دادسرا 
معرفي شدند. راستي در پایان خاطرنشان کرد: پلیس در 
مسیر تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با اراذل 
و اوبــاش و افرادي که قصد بر هــم زدن نظم و امنیت 
عمومي و آسایش و امنیت شــهروندان را داشته باشند 

برخورد خواهد کرد.

رئیس پلیس پیشگیري تهران بزرگ از دستگیري مالخر 
ابزارآلات صعنتي و اعتراف متهم به ۲۰ فقره ارتکاب جرم 
خبر داد. سرهنگ »علي قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیري 
پایتخــت در گفت و گو با خبرگزاري پلیس، گفت: در پي 
مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته هاي اخیر، 
در خصوص ســرقت ابزار صنعتي و تجهیزات در محدوده 
بلوار »الغدیر« تهران، پیگیري موضوع ســریعاً به صورت 
ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتري 1۵1 یافت آباد 
قرار گرفت. وي عنوان کرد: مأموران کلانتري یافت آباد با 
بهره گیري از شیوه هاي کشف نوین جرم و روش هاي علمي، 
مکان دقیق مخفیگاه متهم پرونده را شناسایي کردند و به 
دست آوردند متهم سابقه دار بوده و به دفعات مختلف به 
جرم سرقت و مالخري تحمیل کیفر داشته است و اکنون 

پس از رهایي از زندان به مالخري ابزارآلات برقي صنعتي 
در تهران مي پردازد. این مقام انتظامي ابراز داشت: بلافاصله 
با هماهنگي هاي قضائي تیمي از ماموران به مخفیگاه متهم 
مراجعه و در یک عملیات پلیســي متهم را دستگیر و در 
بررسي هاي بیشــتر از مخفیگاه متهم تعداد ۴۰ دستگاه 
ابزارالات صنعتي شامل دریل برقي، دریل شارژي، هیلتي 
و... کشف شد. رئیس پلیس پیشگیري تهران بزرگ تصریح 
کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامي علاوه بر سرقت 
به ۲۰ فقره مالخري اموال مســروقه در محله »یافت آباد« 
اعتراف کرد. ســرهنگ قاســم پور در پایان با بیان اینکه 
متهــم پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائي شــد 
 افزود: شناسایي مال باختگان در دستور کار کلانتري 1۵1 

یافت آباد قرار دارد.

بازداشت مالخر حرفه اي ابزارآلات صنعتي دستگیري 2 شرور تهران 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰331۰۵۷۰۰۲1۶۲ هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کــرج- ناحیه دوتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حمیدرضا کهریزی فرزند علی به شــماره 
شناســنامه 1۰۵8۰ صادره از تهران در یک قطعه زمین محصور با  بنای 
احداثی به مساحت 1۷8 متر مربع از پلاک 311 فرعی از 3۶1 اصلی واقع 
در کرج محمدشــهر ولدآباد خ امیر کبیر نبش ک چهاردهم خریداری از 
مالک رســمی آقای/ خانم قاسم مردانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/0۷

شناسه آگهی: 163893۵
مهران رشیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی ابلاغ
آقای علی جان حســینی فرزند محمد مجهول المکان همســر شما برابر دادنامه 
شماره 1۴۰۲۰۲3۹۰۰۰۲3۴۹۵۹3 شعبه 8 دادگاه خانواده قم با ارائه حکم قطعی 
دادگاه تقاضای ثبت طلاق نموده است لذا لازم است ظرف مدت یک هفته پس از 
انتشار آگهی در این دفترخانه به آدرس قم، زنبیلآباد، نبش کوچه 1۵ دفتر ازدواج 
و طلاق 3۷ قم حاضر شوید در غیر این صورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد 

شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد. )م الف 1۷1۵۷(

سیدمهدی تقی زاده - سردفتر ازدواج 3۷ و طلاق 3۷ قم

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ از دســتگیري ۴ تن از 
عاملان ربایش فردي در شمال شهر تهران خبر دادند.

بــه گزارش پایگاه خبري پلیس، ســردار »علي ولي پور 
گودرزي« رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ اظهار داشــت: 
اواسط دي ماه امسال در پي دریافت خبري مبني بر ربایش 
مردي و ضرب و جرح وي توســط راننده و سرنشــین یک 
دستگاه خودروي پژو۲۰۶ ، موضوع رسیدگي به این پرونده 
در دســتورکار تیمي زبده از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 

آگاهي قرار گرفت.

وي افزود: بررســي هاي اولیه نشــان از این داشــت، با 
شــکایت زني ماموران مرکز فوریت هاي پلیســي تهران در 
جریان ربایش مردي توسط راننده و 3سرنشین ناشناس یک 
دســتگاه خودروي ســواري ۲۰۶ قرار گرفتند و بلافاصله با 
حضور ماموران کلانتري در محل، تحقیقات پلیسي آغاز شد 
ولي بعد از گذشت چند ساعت، فرد ربوده شده در حالي که 
آثار ضرب و جرح در اعضاي بدن وي مشهود بود به منزل باز 
مي گردد و مدعي بود که ربایندگان وي را به محلي منتقل 
و پس از ضرب و جرح و فحاشــي وي اقدام به اخذ رسید و 

قولنامه دستي از او کرده اند.
این مقام ارشد انتظامي در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان 
در گام بعدي جهت بررسي موضوع، به محل مورد ادعاي فرد 
ربوده شده اعزام و طي اقدامات میداني و کارآگاهي در محل 

ربایش، صحت اظهارات فرد ربوده شده تایید شد.
رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ عنوان داشت: کارآگاهان 
در ادامه با استفاده از شیوه هاي نوین کشف جرم موفق شدند 
هویت این ۴ فرد را شناسایي و طي مراقبت هاي شبانه روزي 
در نهایت پاتــوق این افراد را در محدوده »ســعادت آباد« 

شناسایي کردند و پس از هماهنگي قضائي در یک عملیات 
غافلگیرانه و ضربتي متهمان دستگیر و به اداره یازدهم پلیس 

آگاهي تهران منتقل شدند.
وي افــزود: متهمان ناگزیر به بزه انتســابي معترف و در 
ادامــه تمامي اوراق اخذ شــده از فرد ربوده شــده را از ید 

متهمان کشف و توقیف کردند.
سردار ولي پور گودرزي در پایان خاطرنشان کرد: متهمان 
با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، به جرم آدم ربایي 

و معاونت در جرم روانه زندان شدند.

دستگیري 4 تن از ربایندگان مردي 40 ساله در تهران

فرمانده انتظامي شهرســتان ري از دســتگیري سارقي 
مامور نما که با معرفي خود به عنوان مامور از مال باختگان 

اخاذي مي کرد، خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ »محمد قاســم 
طرهاني« از دســتگیري سارق مامورنما حرفه اي خبر داد و 
گفت: ماه گذشته مرد جواني به کلانتري 1۷۵ باقر شهر این 
فرماندهي مراجعه و از اخاذي و ســرقت توسط راننده یک 
دستگاه خودروي سواري پژو پارس که خود را مامور یکي از 

ارگان ها معرفي کرده بود، شکایت کرد.
وي گفت: شاکي در تحقیقات پلیسي اظهار کرد، در حال 
تردد در خیابان اصلي باقر شــهر بودم که راننده خودرو پژو 
پارس با مراجعه به مــن مدعي بود که مامور پلیس مبارزه 
با مواد مخدر اســت و من از مواد مخدر استعمال کرده ام و 
به بهانه عدم معرفي بــه مراجع قضائي کلیه اموال با ارزش 

همراهم را سرقت و به سرعت از محل گریخت.
این مقام انتظامي ابزار داشت: با دریافت شکایت، ماموران 
کلانتري باقر شهر تحقیقات پلیســي را آغاز و با رصد هاي 
اطلاعاتــي و انجام تحقیقات محلي موفق شــدند هویت و 
مخفیگاه متهم را در محدوده شهرســتان »ري« شناسایي 
کنند و پس از هماهنگي هاي قضائي متهم را در یک عملیات 

پلیسي در مخفیگاهش دستگیر کردند. وي با بیان اینکه از 
مخفیگاه متهم تجهیزات نظامي تقلبي کشــف شد، گفت: 
متهم 3۰ ســاله پس از انتقال به مقــر پلیس به جرم خود 
اعتراف و اظهار کرد از شهروندان به دفعات مختلف به همین 
شیوه مرتکب سرقت شده است. فرمانده انتظامي شهرستان 
ري افزود: با تحقیقات پلیسي تا کنون 3 مال باخته شناسایي 
و متهم با دســتور قضائي براي تحقیقات تکمیلي و کشف 

سایر جرائم در اختیار ماموران این فرماندهي قرار دارد.

سارق مامورنما بازداشت شد

سارقین خشن با حمله به خانه خانم و آقای 
دکتر دست به سرقت میلیاردی زدند و دست و 
پاهایشان را بستند. به گزارش رکنا، اوایل آبان 
ماه امسال بود که خبر یک سرقت وحشت آور 
از سوی ســاکنین خانه ای در شمال تهران به 
کلانتری قلهک اعلام شد که بلافاصله مامورین 
به همراه کاراگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی به 

محل اعزام شدند.
در بررسی های ابتدایی مشخص شد ۲ سارق 
پس از اقدام به بستن دست و پای سرایدار وارد 
خانه خانم و آقای دکتر میانســالی شدند که با 
تهدید به مرگ با چاقو اقدام به ســرقت اموال 

آنان کرده و سپس از محل متواری شده اند.
در گام های بعدی و پس از ورود تیم پلیسی 
به این پرونده با بررسی دوربین های مداربسته 
اطراف خانه موفق به شناسایی سارقینی شدند 

که مشخص شــد همان ســرایدار جوانی که 
چندین ســال در خانه خانم دکتر کار میکرد 
با نقشه قبلی ســناریوی این سرقت را کشیده 
و دســت و پا بســتنش در هنگام سرقت تنها 
برای منحرف کردن ذهن پلیس و صاحب خانه 
بوده است. پس از آن در یک اقدام منسجمانه 
فنی و پلیسی ابتدا این سارق باهوش ۲۲ ساله 
شناسایی و سپس اعضای دیگر این باند سرقت 
خشــن به همراه مالخران در یکی از شهرهای 

جنوبی کشور شناسایی و بازداشت شدند.
ســرهنگ گــودرز داوری فرمانــده پایگاه 
ســوم پلیس آگاهی تهران در خصوص سرقت 
مسلحانه از منزل خانم و آقای دکتر در شمال 
تهران به رکنا گفت: با اعلام یک فقره ســرقت 
به عنــف منزل به پایگاه ســوم پلیس آگاهی 
تهران ســریعا تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه 

با ســرقت به محل اعزام و مشخص شد ۲ مرد 
مسلح با سلاح سرد وارد منزل یک خانم و آقای 
دکتر شــده و پس از اقدام به بســتن دست و 
پای ســرایدار منزل و ۲ نفر اهالی منزل اقدام 
به آزار و اذیت،تهدید و سپس سرقت طلا، پول 

نقد مي کنند.
فرمانده پایگاه ســوم پلیس آگاهی در ادامه 
افزود: با توجه بــه اینکه در طبقه بالای منزل 
مطب این خانم و آقای دکتر قرار داشت سارقین 
اقدام به سرقت ۴ دستگاه لیزر به ارزش تقریبی 
۲۰ میلیارد تومان کرده بودند ، بر همین اساس 
تحقیقات میدانی انجام و با بررسی دوربین های 
مداربسته متهمین شناسایی شدند و مشخص 
شد که ســرایداری که سارقین دست و پای او 
را بسته بودند نیز در این سرقت نقش کلیدی 
داشته و تمام سناریوی سرقت را او چیده است.

ســرهنگ داوری در ادامه گفت: با دستور 
قضایی متهم اصلــی که ســرایدار منزل بود 
شناســایی و در یک عملیــات غافلگیرانه در 
مخفیگاهش بازداشت شد که در همان لحظات 
ابتدایی تحقیقات صراحتابه همدستی با ۲ نفر 

سارق اعتراف کرد.

در ادامه تحقیقات پلیســی و کارآگاهی دو 
نفر همدست او در شــهرتان دزفول شناسایی 
و بازداشت شدند که متعاقبا ۲ نفر مالخری که 
دســتگاه لیزر را خریداری کرده بودند نیز در 
تهران و هرمزگان به دام پلیس افتاده و تمامی 

اموال کشف و ضبط گردید.

حمله سارقان خشن به خانه خانم و آقای دکتر در شمال تهران 


